
Tack vare att det 2008 var mycket tjafs om platsbokningar, där en av 
Läckebyåns mest eftertraktade platser "bokades" och lämnades över till 
en ej namngiven klubbs medlemmar som en stafettpinne för att ingen 
annan skulle ha chansen att fiska där, och de som höll platserna var 
otrevliga när deras beteende ifrågasattes, så har det förts en hel del 
diskussioner både inom pinnen, och många andra som brukar fiska i 
Läckeby hur man kommer till rätta med problemet. Alla kanske inte blir 
nöjda, men den lösning vi kommit fram till är vad vi tror den bästa för 
alla. 
Putte A har åt Sk-Fiskpinnen arrenderat fisket i Läckebyån från och med 
2009, och kommer att ha det som klubbvatten. Detta är för att kunna 
sätta upp lite regler, och för att kunna stävja dåligt beteende. För att det 
inte ska bli någon form av orättvisa mot andra klubbar eller personer, 
eller någon form av syndikat, så kan vem som helst, oavsett klubb 
eller hemort skicka in en intresseanmälan om att vara med. Vi kör denna 
variant under första året, och utvärderar den till nästa år. Så här har vi 
resonerat och bestämt: 
Det enda vi vill få ut av detta är att få bort platsbokningar, nedskräpning 
och liknande som ger dålig stämning eller riskerar att markägaren lackar 
till och stoppar allt fiske i sitt vatten. Vi kommer inför säsongen att gå 
runt med markägaren för att bestämma hur parkeringar mm ska se ut. I 
samma veva kommer vi också att kolla upp nya potentiella platser att röja 
upp för att få fram fler heta spots. 
Vi har valt att bara införa de nya villkoren mellan E22 och ner till 
Stenbron, för det är där problemen har varit. Undantaget är 
"Idhålan" som inte ingår i vårat arrende, och där fungerar allt som innan.  
Nedanför Stenbron är alla välkomna att fiska utan att hjälpa till 
med arrende eller något, bara man följer reglerna om 
platsbokning, nedskräpning, parkering osv. Bryter man mot de enkla 
regler som kommer att sättas upp, kan man dock bli portad på området 
som arrenderas av Sk-Fiskpinnen. 
För att man ska kunna få fiska från E22:an och ner till Stenbron 
måste man vara med på ett gästkort. Detta kostar 100kr för hela 
säsongen 2009, och enda syftet med en avgift är för att få ihop till 
arrendet. Vi gör inte detta för att få in någon vinst, men samtidigt vill vi 
kunna ta in så många intresserade som möjligt, och det har diskuterats 
att ge ev överskott till vattenvårdsprojekt eller t.ex Rädda barnen, 
Barncancerfonden eller liknande, men det har vi inte bestämt ännu. Kom 
gärna med förslag! 
Lite enkla regler, som har som uppgift att ge en ökad cirkulation på de 
fiskande, vilket i sig ger större chans att komma åt fler platser, och för att 
inte riskera att reta upp markägaren så att han stänger vattet är följande: 
Inga platsbokningar! All utrustning som lämnas vid ån mer än en 
timme tas i beslag. Man kan inte längre sätta upp en stol, och tro att man 
kan sova i bilen, eller hemma och komma ner nästa morgon och ha sin 
plats... Vill man däremot köra hard core, och sitta och sova i stolen på sin 
plats, så är det lugnt. Ska man vara säker på att man har en plats nästa 
dag, så är det först dit.  



Detta kan säkert många långväga bli griniga på, men vänd på det, se lite 
ljust på saken: Alla har chansen att få fiska där de vill! Hur bittert vore det 
inte att köra från "Svappavaara" och se brassestolar och fjärilshåvar på 
varenda het plats? 
Parkering och tältning endast på anvisade platser! Vi kommer att 
traska runt ån med markägaren, och diskutera fram platser där bilar mm 
får plats, så att de inte är i vägen för honom när han ska ta sig fram med 
sina maskiner. Befintliga platser kommer att utökas och fixas till, och 
skyltar kommer att sättas upp. 
Ingen nedskräpning! Hur svårt är det? En full majsburk väger runt 
400g, en tom väger kanske 20g, det måste man orka släpa med sig 
hem... Linor mm  skadar djur som trasslar in sig osv osv. Att ta hem sitt 
skräp är enkelt, logiskt och självklart! 
Utförliga regler och anvisningar kommer att sättas ut innan säsongen 
börjar. Vill du anmäla ditt intresse? Maila då en intresseanmälan till oss, 
och glöm inte att ange ditt namn! De första som anmäler sitt intresse har 
givetvis förtur, men vi kör en anmälningsperiod fram till 09-01-20. Vi 
kommer att släppa ett hyfsat antal gästkort, men antal diskuteras 
fortfarade, eftersom vi kanske kan göra en god gärning... 
Maila till lackebyan@hotmail.com för att anmäla ditt intresse! 
 


